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Moaynb GBIC CWDM
ONTUYECKNW, Na/IbHOCTb A0
120km (32dB), 1530HM

SNR-GBIC-C53-120

OnucaHune

TexHonorna CWDM no3BonseT nepenaBaTb MO0 04HOMY ONTUYECKOMY BOJIOKHY A0 8 AynaekcHbix Ethernet noTokos 1Gb.
3TO NO3BOJIET 3KOHOMUTb ONTUYECKME BOJIOKHA, MOBbILWasa 3PHEKTUBHOCTb UCMO/Ib30BaHMSA CMEKTPasbHOro pecypca
BOJIOKHa 1 cTpouTb Ethernet ceTn B ycnoBuax geduumnta nposoXKeHHbIX ONTUYECKNX BOJIOKOH.

[laHHbI NprueMonepefaLlmnin MoLy b NpefHa3HayYeH A1 OpraHn3aLmnm BbICOKOCKOPOCTHbBIX AYMNJJEKCHbIX COeAUHEHWIA.
OH pa3paboTtaH ana TexHonorum Coarse Wavelength Division Multiplexing (CWDM) n paboTaeT co ckopocTamu
1.25/1.0625Gbps.

O6nacTb NpUMeHeHun:

CWDM

CUCTEeMbI;
[opoackune

cetun

Gigabit Ethernet
n

Fibre Channel.

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTuKu:

OnvHa BOJIHBI

1530

nm

MowHocTb nepepaTtymka (TX): 0... 5dBm

YyBCTBUTENIBHOCTb NpueMHuka (RX): -32dBm

CooTBeTCTBME pekoMeHaauusam SFF-8472 Multisource Agreement (MSA);
3.3 BoJsIbTa NUTaHUeE;

«[opsAYasa» 3aMeHa;

CooTBeTcTBUE cneundukaumsam IEEE 802.3z/Gigabit Ethernet;
[Mo3BonsieT OpraHNU30BbIBaTh ABYCTOPOHHEE COeAMHEHMe Ha CKopocTu Ao 1.25Gb/s;
APD npuemMHUK 15 nepefaydm Ha pacctosaHne 120 km;

DFB nazep, He TpebyoLwnii LONOHUTENIbHOIO OXJ1aXXAEHUS;

LiBeToBas MapKMpoBKa Moaynen Ana pasnyHbiX OJVNH BOJIH;
AynnekcHbln LC KOHHEKTOp;

MeTannunyeckuii akpaH, cnaboe nobovyHoe MU;



nao
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Pabouas TemnepaTtypa 0... 70 °C;

Moaynb cooTBeTCTBYET TpeboBaHusm IEC 60825-1 n IEC 60825-2.
NMoppep>xuBaeT PYHKLUIO LMPPOBOA AnarHocTukm (DDM).

FapaHTvm - MOXXN3HEHHaA.

CnncoK aHaNoOrMYHbIX NMPOAYKTOB APYrmnx I'IpOVI3BO,D,I/ITeﬂeﬁ

Cisco CWDM-SFP-1470 CWDM 1470nM SFP Gigabit
Cisco CWDM-SFP-1490 CWDM 1490nM SFP Gigabit
Cisco CWDM-SFP-1510 CWDM 1510nM SFP Gigabit
Cisco CWDM-SFP-1530 CWDM 1530nM SFP Gigabit
Cisco CWDM-SFP-1550 CWDM 1550nM SFP Gigabit
Cisco CWDM-SFP-1570 CWDM 1570nM SFP Gigabit
Cisco CWDM-SFP-1590 CWDM 1590nM SFP Gigabit
Cisco CWDM-SFP-1610 CWDM 1610nM SFP Gigabit

AT AT-SPZX80/1470 80km, SFP Module, 1470nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1490 80km, SFP Module, 1490nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1510 80km, SFP Module, 1510nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1530 80km, SFP Module, 1530nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1550 80km, SFP Module, 1550nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1570 80km, SFP Module, 1570nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1590 80km, SFP Module, 1590nm (CWDM)
AT AT-SPZX80/1610 80km, SFP Module, 1610nm (CWDM)

HP ZX-SFP-CWDM-1470-HP 1470nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1490-HP 1490nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1510-HP 1510nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1530-HP 1530nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1550-HP 1550nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1570-HP 1570nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1590-HP 1590nM CWDM SFP HP
HP ZX-SFP-CWDM-1610-HP 1610nM CWDM SFP HP
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Huawei SFP-GE-LH70-SM1470-CW CWDM SFP single mode optical module 1470nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1490-CW CWDM SFP single mode optical module 1490nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1510-CW CWDM SFP single mode optical module 1510nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1530-CW CWDM SFP single mode optical module 1530nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1550-CW CWDM SFP single mode optical module 1550nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1570-CW CWDM SFP single mode optical module 1570nm,70km,LC
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Huawei SFP-GE-LH70-SM1590-CW CWDM SFP single mode optical module 1590nm,70km,LC

Huawei SFP-GE-LH70-SM1610-CW CWDM SFP single mode optical module 1610nm,70km,LC

Nortel AA1419025 1000BaseCWDM SFP - 1470nm Wavelength 40km
Nortel AA1419026 1000BaseCWDM SFP - 1490nm Wavelength 40km
Nortel AA1419027 1000BaseCWDM SFP - 1510nm Wavelength 40km
Nortel AA1419028 1000BaseCWDM SFP - 1530nm Wavelength 40km
Nortel AA1419029 1000BaseCWDM SFP - 1550nm Wavelength 40km
Nortel AA1419030 1000BaseCWDM SFP - 1570nm Wavelength 40km
Nortel AA1419031 1000BaseCWDM SFP - 1590nm Wavelength 40km
Nortel AA1419032 1000BaseCWDM SFP - 1610nm Wavelength 40km
Nortel AA1419033 1000BaseCWDM SFP - 1470nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419034 1000BaseCWDM SFP - 1490nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419035 1000BaseCWDM SFP - 1510nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419036 1000BaseCWDM SFP - 1530nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419037 1000BaseCWDM SFP - 1550nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419038 1000BaseCWDM SFP - 1570nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419039 1000BaseCWDM SFP - 1590nm Wavelength, 70km
Nortel AA1419040 1000BaseCWDM SFP - 1610nm Wavelength, 70km

Obwwme

Tun mopynsa

CKOpOCTb MOAyns

Tnn ONTUYECKOro BOJIOKHA

OnvHa BOMHbI TX, HM

OnvnHa BoNHbI RX,HM

OonTudyecknn brogxxet,nb

MowHOCTb n3nyyenus, obm
YyBCTBUTENBHOCTb NMPUEMHUKA, OBM
MaKCcrMManbHO JONYCTUMbIA YPOBEHb, ABM
dopmM-hakTOp MOay A

Tun KOHHeKTopa Moayns
MakcumanbHoe paccTosHUE, KM

PaccTosaHne nepepayn (AnanasoH), KM
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